PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 21.04.2017 № 490
«О создании совета по содействию развитию конкуренции
в Ленинск-Кузнецком муниципальном районе»
Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 21.04.2017 № 490 «О создании совета по содействию развитию конкуренции в Ленинск-Кузнецком муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Состав совета по содействию развитию конкуренции в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по экономике Е.А. Славинскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«01» апреля 2020 г.

№ 331

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 01 апреля 2020 г.
	№ 331

Состав совета
по содействию развитию конкуренции

в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе

	Никитин
Евгений Викторович
	глава муниципального округа, председатель совета

	Мельник
Петр Филиппович
	первый заместитель главы муниципального округа, заместитель председателя совета

	Славинская
Елена Анатольевна
	заместитель главы муниципального округа по экономике, заместитель председателя совета

	Вилясова
Татьяна Михайловна
	начальник МКУ «Отдел культуры Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Габдарахманов
Марат Сахибгареевич
	начальник МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ленинск-Кузнецкого муниципального района»

	Голошумова

Юлия Александровна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Гостев

Алексей Алексеевич
	начальник управления по природопользованию и развитию АПК администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Долгих
Лариса Николаевна
	директор ООО «Эгида», председатель совета предпринимателей
(по согласованию)

	Дюкова
Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Карпук
Ольга Алексеевна
	начальник управления социальной защиты населения администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Мариненко
Евгения Сергеевна
	заместитель главы муниципального округа по социальным вопросам